

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Fuego ApS

Holbergsgade 14, st., 1057 København

CVR-nr. 27 19 91 78

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuego ApS Holbergsgade 14, st. 1057 København
	CVR-nr.: 27 19 91 78
	Stiftet: 13. juni 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Juan Jose Frederik Alvarez Nissen, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea AB
Modervirksomhed	Ristorantes Argentinos ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.867 t.kr. mod 6.336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.866.524	6.336.403
1 Personaleomkostninger	-7.378.137	-6.013.246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.270	-104.599
Resultat før finansielle poster	306.117	218.558
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.909
3 Øvrige finansielle omkostninger	-104.009	-57.076
Resultat før skat	202.108	175.391
4 Skat af årets resultat	-49.579	-45.003
Årets resultat	152.529	130.388
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.529	130.388
Disponeret i alt	152.529	130.388

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	929.184	794.064
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>929.184</u>	<u>794.064</u>
Deposita	476.199	383.555
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>476.199</u>	<u>383.555</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.405.383</u>	<u>1.177.619</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	751.369	906.927
Varebeholdninger i alt	<u>751.369</u>	<u>906.927</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.667	87.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.077.417	1.404.829
Udskudte skatteaktiver	85.132	226.658
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	91.947	114.330
Periodeafgrænsningsposter	97.757	37.333
Tilgodehavender i alt	<u>1.756.920</u>	<u>1.871.125</u>
Likvide beholdninger	526.474	361.509
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.034.763</u>	<u>3.139.561</u>
Aktiver i alt	<u>4.440.146</u>	<u>4.317.180</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Overført resultat	218.641	66.113
Egenkapital i alt	<u>406.141</u>	<u>253.613</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	597.531	823.485
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>597.531</u>	<u>823.485</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	282.000	282.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.070.708	567.591
Gæld til tilknyttede virksomheder	725.405	1.075.662
Anden gæld	1.182.918	1.087.651
Periodeafgrænsningsposter	175.443	227.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.436.474</u>	<u>3.240.082</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.034.005</u>	<u>4.063.567</u>
Passiver i alt	<u>4.440.146</u>	<u>4.317.180</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	187.500	66.112	253.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.529	152.529
	187.500	218.641	406.141

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.991.018	5.676.196
Pensioner	206.697	180.000
Andre omkostninger til social sikring	180.422	157.050
	<u>7.378.137</u>	<u>6.013.246</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>

2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>13.909</u>
	<u>0</u>	<u>13.909</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	9.313
Andre finansielle omkostninger	104.009	47.763
	<u>104.009</u>	<u>57.076</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-91.947	-13.180
Årets regulering af udskudt skat	147.387	-27.478
Regulering af tidligere års skat	-5.861	85.661
	<u>49.579</u>	<u>45.003</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har lejeforpligtelser. Huslejeforpligtelserne er opgjort til t.kr. 757 svarende til 6 måneders husleje. Øvrige leasingforpligtelser er opgjort til t.kr. 250.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Risorantes Argentinos ApS, CVR-nr. 33153732, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheder samlede, kendte nettoforpligtelse, vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

Direktør

Serienummer: a5dca359-c90d-4514-b3b4-6606050a5205

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-08 12:14:40 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-08 12:18:51 UTC



Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

Dirigent

Serienummer: a5dca359-c90d-4514-b3b4-6606050a5205

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-08 13:22:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: ANE21-EDMVQ-UTC03-QLOLK-K2LXK-DBN54

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**